ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME CARGO QTD. VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

MAIARA MORAES

DE CASTRO

Assessora Técnica

Administrativa

01 diária e ½ (Decreto

nº 17.353/2021)

R$ 200,00 +

R$ 100,00

R$ 300,00

(trezentos reais)

MOISÉS

FERNANDES DE

PRADO

Secretário 01 diária e ½ (Decreto

nº 17.353/2021)

R$120,00 +

R$ 60,00

R$ 180,00 (cento

e oitenta reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E
TRABALHO

PORTARIA Nº 049/SEMDESTUR/2022.

Porto Velho – RO, 18 de agosto de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere
no Art. 88, da Lei Complementar nº 882, de 25 de Fevereiro de 2022,
e tendo em vista o que consta no processo nº 17.00.090-000/2022.

Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: 1 (uma) e ½ (meia) diária
aos servidores relacionados abaixo, objetivando se deslocarem para o
Distrito de Fortaleza do Abunã, nos dias 27 a 28 de agosto de 2022,
com a finalidade de acompanharem a Secretária Glayce Anne Barros
de Souza Bezerra, bem como participarem do evento denominado
“Festival de Praia Circuito Beach”.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal De Indústria, Comércio, Turismo E Trabalho –
SEMDESTUR.

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:62122387

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/08/2022. Edição 3290
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/07/2024, 08:53 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/62122387/03AFcWeA5ztzcQj8ialeitJxPi7b6aDUBbRPWH2rAKEkMLjXRuLl6u9S0DCsnx8J1ptX… 1/1